ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

/^.оз,^л/
У К А З

г. Грозный
№ -^/^Z

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 21 марта 2016 года № 29

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти и органах местного самоуправления Чеченской
Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в указ Главы Чеченской Республики от 21 марта
2016 года № 29 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в
области противодействия коррупции и о внесении изменений в некоторые акты
Главы Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской
Республики от 30 августа 2016 года № 129, от 17 ноября 2016 года № 191,
от 29 июня 2017 года № 117, от 3 ноября 2017 года№ 195, от 28 августа 2018 года
№ 132, от 16 октября 2019 года № 135, от 16 декабря 2020 года № 231) (далее -
Указ), изложив пункт 9.1 в следующей редакции:

«9.1. Контроль за вьшолнением настоящего указа возложить на Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики Таймасханова Г.С».

2. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Чеченской Республике (далее - Комиссия), утвержденный Указом,
следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии:
Сатуева Бекхана Бексолтовича, министра экономического,

территориального развития и торговли Чеченской Республики, - членом
Комиссии;

б) уточнить должность и статус следующих должностных лиц:
Таймасханов Галас Султанович, Руководитель Администрации Главы и

Правительства Чеченской Республики, - заместитель председателя Комиссии;
Кадыров Хас-Магомед Шахмомедович, мэр г. Грозного, - член Комиссии;
в) исключить из состава Комиссии Хаджимурадова И.Н.
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Кадыров

iwiCКУМЧГДв! ' )а11>У»1шЧ» I I I с л\ы% M}V[11>—ОТ Jai.li

http://Jai.li